
VIPペア会員

種別 月会費

・利用可能施設：VIPルーム含む全施設

・1名または利用者間合意の上で2名同時の施設利用が可能

・VIP枠での事前利用予約

・入会金55,000円、事務手数料5,500円

・追加のチケット購入は1枚6,600円

・レンタル品無料

・入会金55,000円、事務手数料5,500円

・施設の全サービスを受講可能

・パーソナルトレーニングを月4回受講可能

・利用可能施設：フロント、ジムエリア、フリーウエイトエリア、パーソ

　ナルブース（以上トレーナーと同伴）

・チケットの繰越なし

・同一クレジットカードより会費の支払いが可能なペア（年齢は快速に準ずる）

内容

・入会金11,000円、事務手数料5,500円

・利用可能施設：ジムエリア、フリーウエイトエリア

・レンタル品無料

・入会金11,000円、事務手数料5,500円

・ジム利用の回数は無制限、パーソナルトレーニング16回/2名

・エステ/鍼灸の利用は月2回まで(3回目以降は通常施術料金に準ずる)

・1名が退会する場合はVIP会員へ移行手続きを会員様本人により行う

13,200円レギュラー会員

パーソナルトレーニング会員 22,000円

110,000円VIP会員

132,000円

・利用可能施設：VIPルーム含む全施設

・VIP枠での事前利用予約

・ジムの利用回数は無制限、パーソナルトレーニングは8回/月

・エステ/鍼灸の利用は月2回まで(3回目以降は通常施術料金に準ずる)

・レンタル品無料

・VIPルーム内のドリンク、シャワールーム、アメニティ使用可能

・レンタル品無料

・VIPルーム内のドリンク、シャワールーム、アメニティ使用可能

・入会金11,000円、事務手数料5,500円

・室内トラックで実施されるレッスンを月4回受講可能

・利用可能施設：フロント、室内トラック
8,800円

3,300円

8,800円

9,900円

・利用可能曜日：月曜日、火曜日、水曜日、木曜日、金曜日（祝日は利用不可）

・利用可能施設：ジムエリア、フリーウエイトエリア

・レンタル品無料

・入会金11,000円、事務手数料5,500円

・1ヶ月に4回全営業時間で下記施設を利用可能

・利用可能施設：ジムエリア、フリーウエイトエリア

・月に2回利用可能

・他の種別に入会希望の場合はその種別の会費で契約(割引あり)

レッスン会員

Luxe陸上教室専用会員

デイ会員

マンスリー4会員

・レンタル品無料

・レンタル品有料

・営業時間内全ての曜日時間で利用可能

・入会金11,000円、事務手数料5,500円

・利用時間 9:00-15:00

・追加のチケット購入は1枚3,300円

・レンタル品有料

・入会金無料、事務手数料5,500円

・Luxe陸上教室に在籍しているお子様の保護者様

・Luxe陸上教室に在籍している18歳以上の会員様ご本人

・利用可能施設：ジムエリア

・チケットの繰越なし


